








COMPTE FINANCIER UNIQUE
CCAS 2024

RECETTES DE FONCTIONNEMENT 

CHAP 
/ ART

LIBELLE CA 2020 CA 2021 CA 2022 CA 2023 CFU 2024 Prévisions 2024
Pourcentage 
de réalisation 

2024

002 RESULT.FONC.REPORTE (Prévisionnel) 52 144,91              

013 ATTENUATION DE CHARGES 12 880,76            10 079,29            7 982,84              10 493,33            -                          -                          #DIV/0!
609 Avoirs
6419 Remboursement sur rémunerations 12 880,76            10 079,29            7 982,84              10 493,33            #DIV/0!

70 PRODUITS DES SERVICES ET VENTES DIVERSES 20 332,00              8 820,00               230,5%
7066 Redevances et droits à caractère social 20 332,00              8 820,00               230,5%

74 DOTATIONS ET PARTICIPATIONS 345 702,95          341 814,82          131 289,26          154 387,13          119 892,94            131 600,00            91,1%
74718 Participation Etat (CES...) 200 702,95          176 537,32          38 774,26            4 073,68              4 500,00                4 000,00                112,5%
7473 Participation Département 64 000,00            64 277,50            22 515,00            27 563,45            15 392,94              27 600,00              55,8%
74741 Participation Commune 50 000,00            70 000,00            70 000,00            115 000,00          100 000,00            100 000,00            100,0%
7475 Participation CCBTA 31 000,00            31 000,00            7 750,00              -                          -                          
7478 Subventions & participartions autres organismes

75 AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE 4 347,50              7 104,30              7 825,50              25 918,55            14 329,49              10 150,00              141,2%
752 Revenus des immeubles 4 347,50              7 104,00              7 825,50              8 121,50              8 843,00                7 150,00                123,7%
756 Libéralités reçues 4 080,05              5 450,50                3 000,00                181,7%
75888 Produits divers de gestion courante 0,30                     13 717,00            35,99                     

77 PRODUITS EXCEPTIONNELS 1 451,60              16 795,00            19 024,87            411,24                 -                          -                          #DIV/0!
7713 Libéralités reçues 1 114,00              2 520,50              3 349,00              
7718 Autres produits exceptionnels 323,50                 120,00                 
773 Mandats annulés 986,89                 411,24                 #DIV/0!
7788 Produits exceptionnels divers 337,60                 13 951,00            14 568,98            

TOTAL DES RECETTES 364 382,81 €  375 793,41 €  166 122,47 €  191 210,25 €  154 554,43 €   202 714,91 €   76,2%
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COMPTE FINANCIER UNIQUE
CCAS 2024

DEPENSES DE FONCTIONNEMENT 

CHAP / ART LIBELLE CA 2020 CA 2021 CA 2022 CA 2023 CFU 2024 Prévisions 2024
Pourcentage de 
réalisation 2024

011 CHARGES A CARACTERE GENERAL 45 232,40               92 609,57               89 839,00               97 097,59               107 862,50             144 754,63             74,5%

60611 Eau et Assainissement 251,69                    389,11                    1 822,12                 914,21                    1 085,52                 2 000,00                 54%
60612 Energie électricité 2 700,21                 3 710,90                 4 846,49                 10 729,46               9 717,76                 14 834,63               66%
60613 Chauffage 2 069,04                 2 291,30                 1 988,55                 348,55                    -                           2 000,00                 0%
60622 Carburants 1 177,73                 2 038,74                 1 113,82                 771,85                    984,32                    1 000,00                 98%
60623 Alimentation 132,36                    513,70                    3 402,18                 4 505,77                 10 000,00               45%
60624 Produits de traitement 155,17                    200,00                    78%
60628 Autres fournitures non stockées 2 140,87                 708,83                    276,07                    348,70                    124,43                    500,00                    25%
60631 Fournitures d'entretien 590,78                    473,98                    335,37                    332,99                    201,38                    500,00                    40%

60632 Fournitures de petit équipement 993,60                    165,69                    10 000,00               2%

60636 Vêtements de travail 570,38                    588,13                    
6064 Fournitures administratives 1 999,86                 1 178,91                 354,88                    292,88                    369,69                    500,00                    74%
6068 Autres matières et fournitures 160,89                    1 571,08                 240,27                    35,99                      -                           1 000,00                 0%
611 Prestations de service 998,33                    30 997,20               33 855,00               34 179,00               33 855,00               35 000,00               97%
6135 Locations mobilières
614 Charges locatives et de copropriété 322,96                    331,40                    324,99                    326,00                    400,00                    500,00                    80%
615221 Bâtiments publics
615228 Entretien et réparation sur bâtiments -                           
61551 Entretien matériel roulant 2 021,20                 1 791,77                 2 296,01                 649,13                    344,66                    1 000,00                 34%
61558 Entretien autres biens mobiliers 1 048,92                 138,60                    140,00                    99%
6156 Services communs - Maintenance 3 384,67                 1 839,75                 780,90                    
6161 Primes d'assurances 14,10                      440,00                    3%
617 Etudes et recherches 7 980,00                 
6182 Documentation générale & technique 181,15                    181,15                    186,47                    73,00                      73,00                      200,00                    37%
6184 Versement à des organismes de formation 1 080,00                 
6188 Autres frais divers 561,60                    3 654,40                 4 341,50                 449,99                    -                           1 000,00                 0%
6227 Frais d'actes et de contentieux 424,31                    -                           
6231 Annonces & insertions
6232 Fêtes et cérémonies 14 756,64               17 889,20               17 999,93               23 898,80               30 698,16               30 000,00               102%
6236 Catalogues et imprimés
6238 Divers 343,26                    440,00                    78%
6241 Transports de biens 360,00                    
6247 Trransports collectifs du personnel 1 800,00                 
6248 Transport Divers 2 230,00                 6 095,00                 7 100,00                 86%
6251 Voyages et déplacements 16 656,41               14 817,77               16 786,17               
6256 Missions 76,41                      43,50                      
6257 Réception 64,00                      
6262 Frais de télécommunications 1 668,52                 2 803,89                 1 233,46                 595,50                    648,00                    650,00                    100%
627 Services bancaires et assimilés 1,26                        4,97                        
6281 Cotisations 493,51                    600,19                    602,94                    733,19                    729,73                    750,00                    97%
6288 Autres 17 208,29               25 000,00               69%
637 Impôts (Sacem)
6355 Taxes et impôts sur les véhicules -                           
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COMPTE FINANCIER UNIQUE
CCAS 2024

012 CHARGES DE PERSONNEL 277 224,43             259 171,51             48 170,09               20 304,32               323,44                    500,00                    64,7%

6218 Autres personnel extérieur 396,06                    1 350,00                 
6332 Cotisations versées au fnal 216,80                    201,60                    42,70                      11,44                      
6336 Cotisations CNFPT ET CDG 1 181,63                 945,53                    460,72                    206,12                    
64111 Rémunération principale Titulaire 20 621,66               11 321,71               18 667,06               11 650,44               
64112 SFT et indemnité de résidence -                           
64113 NBI -                           218,25                    
64114 Prime inflation 100,00                    
64118 Autres indemnités 1 262,16                 1 268,28                 1 032,46                 764,10                    
64131 Rémunération principale 62 004,57               55 634,13               10 635,49               
64168 Autres emplois d'insertion 140 589,08             145 375,89             1 200,00                 
6451 Cotisations URSSAF 23 933,24               19 622,28               6 007,04                 1 768,40                 
6453 Cotisations aux caisses de retraite 14 313,15               11 990,27               4 817,28                 3 552,90                 124,44                    200,00                    62,2%
6454 Cotisations aux ASSEDIC 8 164,75                 8 136,67                 1 096,01                 
6455 Côtisation assurance du personnel 3 120,93                 3 126,15                 1 334,33                 1 764,67                 
6456 Versement au FNC supplément familial 516,00                    741,00                    156,00                    199,00                    300,00                    66,3%
6458 Cotisations aux organismes sociaux 848,00                    424,00                    212,00                    212,00                    
6475 Charges médecine du travail, pharmacie 572,40                    609,00                    474,00                    
6478 Autres charges socales diverses

65 AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE 29 402,89               26 160,83               25 643,94               33 796,15               29 843,98               48 995,00               60,9%

65133 Secours d'urgence 6 300,29                 -                           10 000,00               0,0%
65134 Aides 6 436,06                 3 540,00                 181,8%
65138 Autres secours 25 436,08               23 407,92               32 000,00               73,1%
65312 Frais de missions et de déplacements -                           -                           450,00                    0,0%
6532 Frais de missions des élus 470,79                    
6541 Pertes sur créances irrécouvrables 1 053,45                 2 059,78                 -                           2 500,00                 0,0%
6561 Secours d'urgence 6 780,42                 11 292,26               3 297,55                 
6568 Autres secours 22 621,71               14 868,57               20 322,15               
6573 Subv de fonctionnement aux organismes publics
65741 Subv de fcmt aux assoc. et autres.organismes privés 500,00                    -                           -                           500,00                    0,0%
65888 Charges diverses de gestion courante 0,76                        -                           -                           5,00                        0,0%

67 CHARGES EXCEPTIONNELLES 12 899,15               30,98                      -                           -                           -                           #DIV/0!
673 Titres annulés sur exercices antérieur 12 899,15               30,98                      #DIV/0!

042 OPERATIONS D'ORDRE DE TRANSFERT ENTRE SECT° 6 218,46                 6 182,33                 8 132,77                 10 121,11               8 465,28                 8 465,28                 0,0%
676 Diff sur réalisation transférées en investissement
6811 Dotations aux amortissements 6 218,46                 6 182,33                 8 132,77                 10 121,11               8 465,28                 8 465,28                 100,0%

023 VIREMENT A LA SECTION D'INVESTISSEMENT -                           

TOTAL DES DEPENSES 358 078,18 €   397 023,39 €    171 816,78 €    161 319,17 €    146 495,20 €    202 714,91 €   72,3%
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COMPTE FINANCIER UNIQUE
CCAS 2024

RECETTES D'INVESTISSEMENT

CHAP / 
ART

LIBELLE CA 2020 CA 2021 CA 2022 CA 2023 CFU 2024 Prévisions 2024  RAR 2024 
 Pourcentage de 
réalisation 2024 

001 EXCEDENT ANTERIEUR REPORTE (Prévisionnel) 19 251,92                  

10 DOTATIONS, FONDS DIVERS ET RESERVES 3 478,69                  2 956,20                  18 726,67                -                              #DIV/0!
10222 F.C.T.V.A. 1 740,39                  1 343,72                  #DIV/0!
1068 Excédent de fonc. capitalisé 1 738,30                  1 612,48                  18 726,67                

13 SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT -                              #DIV/0!
1323 Subvention d'équipement du Département #DIV/0!

27 AUTRES IMMOB FINANCIERES -                              
2744 Remboursements de prêts accordés

040 OPERATIONS D'ORDRE DE TRANSFERT ENTRE SECTIONS 6 218,46                  6 182,33                  8 132,77                  10 121,11                8 465,28                  8 465,28                    100%
192 Plus ou moins values sur cessions d'immo
28128 Amortissement aménagement urbain 116,14                     116,14                     116,16                     
28158 Amortissement autres installations, matériel et outillage technique 2 086,12                  2 211,78                  2 234,80                  5 268,09                  5 098,11                  5 098,11                    100%
28182 Amortissement véhicule #DIV/0!
28183 Amortissement matériel de bureau et d'informatique 761,77                     964,75                     1 338,93                  921,57                     679,99                     679,99                       100%
28184 Amortissement mobilier 1 886,08                  1 447,44                  2 284,68                  1 675,90                  1 393,91                  1 393,91                    100%
28188 Amortissement autre matériel 1 368,35                  1 442,22                  2 158,20                  2 255,55                  1 293,27                  1 293,27                    100%

024

021 -                              

TOTAL DES RECETTES 9 697,15 €         9 138,53 €         26 859,44 €       10 121,11 €       8 465,28 €         27 717,20 €         -  €            31%
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COMPTE FINANCIER UNIQUE
CCAS 2024DEPENSES D'INVESTISSEMENT

CHAP 
/ ART

LIBELLE CA 2020 CA 2021 CA 2022 CA 2023 CFU 2024 Prévisions 2024
 Restes à 

réaliser 2024 
 Pourcentage de 
réalisation 2024 

001

21 IMMOBILISATIONS CORPORELLES 5 257,88              26 817,23            3 405,94              -                        2 275,50              27 717,20                -                      8,2%
2128 Agencement et aménagement de terrains 2 723,74              
21351 12 613,20                0,0%
2158 Autres installations, matériel ou outillage technique 1 246,64              17 233,20            169,99                 
2182 Acquisition véhicule
2183 Matériel de bureau et informatique 1 798,84              2 286,87              2 500,00                  0,0%
2184 Mobilier 2 893,55              1 507,50              5 000,00                  30,2%
2188 Acquisition de matériel 2 212,40              1 679,87              3 235,95              768,00                 7 604,00                  10,1%

23 IMMOBILISATIONS EN COURS -                           -                      #DIV/0!
2312 Terrains

27 IMMOBILISATIONS FINANCIERES
2744 Prêts accordés

040 OPERATIONS D'ORDRE DE TRANSFERT ENTRE SECTIONS -                           
13913 subvention investissement transférée au cpte résultat

TOTAL DES DEPENSES 5 257,88 €     26 817,23 €   3 405,94 €     -  €              2 275,50 €     27 717,20 €      -  €            8,2%
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COMPTE FINANCIER UNIQUE 
2024
CCAS

réalisées reste à réaliser
dépenses 146 495,20           dépenses 2 275,50              -                     
recettes 154 554,43           recettes 8 465,28              -                     

résultat de l'exercice 8 059,23               résultat de l'exercice 6 189,78              -                     
résultat reporté 2023(002) 52 144,91             résultat reporté 2023 (001) 19 251,92            25 441,70         

résultat de cloture 2024 60 204,14             résultat de cloture 2024 (à reporter sur 2025) (b) 25 441,70 €      25 441,70         (001)

(002) résultat à reporter sur 2025 (a) 60 204,14 €       (1068)

RESULTAT GLOBAL 2023 (a+b) 85 645,84 €       

réserve à transférer (= excédent de fonct capitalisé) 
sur 2025

FONCTIONNEMENT

BALANCE GENERALE 2024

INVESTISSEMENT
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BUDGET PRIMITIF
CCAS 2025

RECETTES DE FONCTIONNEMENT 

CHAP 
/ ART

LIBELLE
CA 2020

Pour Mémoire
CA 2021

Pour Mémoire
CA 2022

Pour Mémoire
CA 2023

Pour Mémoire
CFU 2024

Pour Mémoire
BP 2024 BP 2025 Pourcentage 

002 RESULT.FONC.REPORTE (Prévisionnel) 60 204,14              

013 ATTENUATION DE CHARGES 12 880,76            10 079,29            7 982,84                10 493,33              -                          -                          -                          #DIV/0!
609 Avoirs
6419 Remboursement sur rémunerations 12 880,76            10 079,29            7 982,84                10 493,33              -                          

70 PRODUITS DES SERVICES ET VENTES DIVERSES 20 332,00              8 820,00                21 000,00              238,1%
7066 Redevances et droits à caractère social 20 332,00              8 820,00                21 000,00              238,1%

74 DOTATIONS ET PARTICIPATIONS 345 702,95          341 814,82          131 289,26            154 387,13            119 892,94            131 600,00            99 300,00              75,5%
74718 Participation Etat (CES...) 200 702,95          176 537,32          30 274,26              4 073,68                4 500,00                4 000,00                4 000,00                100,0%
7473 Participation Département 64 000,00            64 277,50            22 515,00              27 563,45              15 392,94              27 600,00              15 300,00              55,4%
7474 Participation Commune 50 000,00            70 000,00            70 000,00              115 000,00            100 000,00            100 000,00            80 000,00              80,0%
7475 Participation CCBTA 31 000,00            31 000,00            -                          7 750,00                0,0%
74718 Subventions & participartions autres organismes 8 500,00                

75 AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE 4 347,50              7 104,30              7 825,50                25 918,55              14 329,49              10 651,00              12 150,00              114,1%
752 Revenus des immeubles 4 347,50              7 104,00              7 104,00                8 121,50                8 843,00                7 150,00                7 150,00                100,0%
756 Libéralités reçues 4 080,05                5 450,50                3 501,00                5 000,00                142,8%
758 Produits divers de gestion courante 0,30                      13 717,00              35,99                     

77 PRODUITS EXCEPTIONNELS 1 451,60              16 795,00            19 024,87              411,24                   -                          -                          -                          0,0%
7713 Libéralités reçues 1 114,00              2 520,50              3 349,00                
7718 Autres produits exceptionnels 323,50                 120,00                   
773 Mandats annulés 986,89                   411,24                   -                          
7788 Produits exceptionnels divers 337,60                 13 951,00            14 568,98              

TOTAL DES RECETTES 364 382,81 € 375 793,41 € 166 122,47 €   191 210,25 €   154 554,43 €   151 071,00 €   192 654,14 €   127,5%
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BUDGET PRIMITIF
CCAS 2025

DEPENSES DE FONCTIONNEMENT 

CHAP / ART LIBELLE
CA 2020

Pour mémoire
CA 2021

Pour mémoire
CA 2022

Pour mémoire
CA 2023

Pour mémoire
CFU 2024

Pour mémoire
Prévisions 2024 Prévisions 2025 Ecart

011 CHARGES A CARACTERE GENERAL 45 232,40               92 609,57               88 039,00               97 096,79               107 862,50             144 254,63             134 950,00             93,5%

60611 Eau et Assainissement 251,69                    389,11                    1 822,12                 914,21                    1 085,52                 2 000,00                 1 500,00                 219%
60612 Energie électricité 2 700,21                 3 710,90                 4 846,49                 10 729,46               9 717,76                 14 834,63               12 000,00               138%
60613 Chauffage 2 069,04                 2 291,30                 1 988,55                 348,55                    2 000,00                 2 000,00                 574%
60622 Carburants 1 177,73                 2 038,74                 1 113,82                 771,85                    984,32                    1 000,00                 1 200,00                 130%
60623 Alimentation 132,36                    513,70                    3 402,18                 4 505,77                 10 000,00               2 000,00                 294%
60624 Produits de traitement 155,17                    200,00                    
60628 Autres fournitures non stockées 2 140,87                 708,83                    276,07                    348,70                    124,43                    200,00                    200,00                    57%
60631 Fournitures d'entretien 590,78                    473,98                    335,37                    332,99                    201,38                    500,00                    500,00                    150%

60632 Fournitures de petit équipement 993,60                    165,69                    10 000,00               5 000,00                 
60636 Vêtements de travail 570,38                    588,13                    
6064 Fournitures administratives 1 999,86                 1 178,91                 354,88                    292,88                    369,69                    500,00                    500,00                    171%
6068 Autres matières et fournitures 160,89                    1 571,08                 240,27                    35,99                      1 000,00                 500,00                    2779%
611 Prestations de service 998,33                    30 997,20               33 855,00               34 179,00               33 855,00               35 000,00               40 000,00               102%
6135 Locations mobilières
614 Charges locatives et de copropriété 322,96                    331,40                    324,99                    326,00                    400,00                    500,00                    500,00                    153%
615221 Bâtiments publics 2 296,01                 #DIV/0!
615228 Entretien et réparation sur bâtiments
61551 Entretien matériel roulant 2 021,20                 1 791,77                 649,13                    344,66                    1 000,00                 1 000,00                 
61558 Entretien autres biens mobiliers 1 048,92                 138,60                    140,00                    200,00                    
6156 Services communs - Maintenance 3 384,67                 1 839,75                 780,90                    #DIV/0!
6161 Primes d'assurances 14,10                      440,00                    450,00                    
617 Frais d'acte et de contentieux 7 980,00                 
6182 Documentation générale & technique 181,15                    181,15                    186,47                    73,00                      73,00                      200,00                    150,00                    274%
6184 Versement à des organismes de formation 1 080,00                 
6188 Autres frais divers 561,60                    3 654,40                 4 341,50                 449,99                    1 000,00                 1 000,00                 222%
62268 Autres honoraires, conseils 150,00                    
6227 Frais d'actes et de contentieux 424,31                    -                           
6231 Annonces & insertions
6232 Fêtes et cérémonies 14 756,64               17 889,20               17 999,93               23 898,00               30 698,16               30 000,00               31 000,00               126%
6236 Catalogues et imprimés
6238 Divers 343,26                    440,00                    440,00                    
6241 Transports de biens 360,00                    
6248 Transports collectifs divers 2 230,00                 6 095,00                 7 100,00                 4 000,00                 
6251 Voyages et déplacements 16 656,41               14 817,77               16 786,17               -                           0%
6256 Missions 76,41                      43,50                      #DIV/0!
6257 Réception 64,00                      #DIV/0!
6262 Frais de télécommunications 1 668,52                 2 803,89                 1 233,46                 595,50                    648,00                    650,00                    700,00                    109%
627 Services bancaires et assimilés 1,26                        4,97                        -                           10,00                      #DIV/0!
6281 Cotisations 493,51                    600,19                    602,94                    733,19                    729,73                    750,00                    750,00                    102%
6288 Autres services extérieurs (voyage anciens) 17 208,29               25 000,00               29 000,00               
637 Impôts (Sacem)
6355 Taxes et impôts sur les véhicules -                           -                           
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BUDGET PRIMITIF
CCAS 2025

012 CHARGES DE PERSONNEL 277 224,43             259 171,51             63 696,67               20 304,32               323,44                    500,00                    100,00                    20,0%

6218 Autres personnel extérieur 396,06                    1 350,00                 -                           -                           -                           -                           #DIV/0!
6332 Cotisations versées au fnal 216,80                    201,60                    42,70                      11,44                      #DIV/0!
6336 Cotisations CNFPT ET CDG 1 181,63                 945,53                    460,72                    206,12                    #DIV/0!
64111 Rémunération principale Titulaire 20 621,66               11 321,71               18 667,06               11 650,44               #DIV/0!
64114 Indemnités inflation titulaire 100,00                    #DIV/0!
64118 Autres indemnités 1 262,16                 1 268,28                 1 032,46                 218,25                    #DIV/0!
64131 Rémunération principale 62 004,57               55 634,13               10 635,49               #DIV/0!
64134 Indemnités inflation non titulaire 1 200,00                 764,10                    #DIV/0!
64168 Autres emplois d'insertion 140 589,08             145 375,89             15 526,58               #DIV/0!
6451 Cotisations URSSAF 23 933,24               19 622,28               6 007,04                 1 768,40                 #DIV/0!
6453 Cotisations aux caisses de retraite 14 313,15               11 990,27               4 817,28                 3 552,90                 124,44                    200,00                    0,0%
6454 Cotisations aux ASSEDIC 8 164,75                 8 136,67                 1 096,01                 #DIV/0!
6455 Côtisation assurance du personnel 3 120,93                 3 126,15                 1 334,33                 1 764,67                 100,00                    #DIV/0!
6456 Versement au FNC supplément familial 516,00                    741,00                    156,00                    199,00                    300,00                    0,0%
6458 Cotisations aux organismes sociaux 848,00                    424,00                    212,00                    212,00                    #DIV/0!
6475 Charges médecine du travail, pharmacie 572,40                    609,00                    474,00                    #DIV/0!
6478 Autres charges socales diverses #DIV/0!

65 AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE 29 402,13               26 160,83               25 643,94               33 796,15               29 843,98               48 995,00               48 790,92               99,6%

65133 Secours d'urgence 6 300,29                 -                           10 000,00               3 340,92                 
65134 Aides 6 436,06                 3 540,00                 10 000,00               
65138 Autres secours 25 436,08               23 407,92               32 000,00               32 000,00               
65312 Frais de missions des élus 470,79                    450,00                    450,00                    #DIV/0!
6541 Pertes sur créances irrécouvrables 1 053,45                 2 059,78                 -                           2 500,00                 2 500,00                 121,4%
6561 Secours d'urgence 6 780,42                 11 292,26               3 297,55                 #DIV/0!
6568 Autres secours 22 621,71               14 868,57               20 322,15               #DIV/0!
6573 Subv de fonctionnement aux organismes publics
65741 Subv de fcmt aux assoc. et autres.organismes privés 500,00                    500,00                    500,00                    #DIV/0!
658 Charges diverses de gestion courante 5,00                        -                           #DIV/0!

67 CHARGES EXCEPTIONNELLES 12 899,15               30,98                      -                           -                           #DIV/0!

673 Titres annulés sur exercices antérieur 12 899,15               30,98                      #DIV/0!

042 OPERATIONS D'ORDRE DE TRANSFERT ENTRE SECT°6 218,46                 6 182,33                 8 132,77                 10 121,11               8 465,28                 8 465,28                 8 813,22                 104,1%
676 Diff sur réalisation transférées en investissement
6811 Dotations aux amortissements 6 218,46                 6 182,33                 8 132,77                 10 121,11               8 465,28                 8 465,28                 8 813,22                 104,1%

023 VIREMENT A LA SECTION D'INVESTISSEMENT -                           

TOTAL DES DEPENSES 358 077,42 €    397 023,39 €    185 543,36 €    161 318,37 €    146 495,20 €    202 214,91 €    192 654,14 €    95,3%
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BUDGET PRIMITIF
CCAS 2025

RECETTES D'INVESTISSEMENT

CHAP / 
ART

LIBELLE
CA 2020

Pour mémoire
CA 2021

Pour mémoire
CA 2022

Pour mémoire
CA 2023

Pour mémoire
CFU 2024

Pour mémoire
 Restes à réaliser 

2024 
 TOTAL 

Prévisions 2025 

001 EXCEDENT ANTERIEUR REPORTE (Prévisionnel) 25 441,70                

10 DOTATIONS, FONDS DIVERS ET RESERVES 3 478,69                  2 956,20                  18 726,67                -                            
10222 F.C.T.V.A. 1 740,39                  1 343,72                  
1068 Excédent de fonc. capitalisé 1 738,30                  1 612,48                  18 726,67                

13 SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT -                            
1323 Subvention d'équipement du Département -                            

27 AUTRES IMMOB FINANCIERES
2744 Remboursements de prêts accordés

040 OPERATIONS D'ORDRE DE TRANSFERT ENTRE SECTIONS 6 218,46                  6 182,33                  8 132,77                  10 121,11                8 465,28                  8 465,28                  8 813,22                  
192 Plus ou moins values sur cessions d'immo
28128 Amortissement aménagement urbain 116,14                     116,14                     116,16                     
28158 Amortissement autres installations, matériel et outillage technique 2 086,12                  2 211,78                  2 234,80                  5 268,09                  5 098,11                  5 098,11                  3 671,00                  
28182 Amortissement véhicule
281838 Amortissement matériel de bureau et d'informatique 761,77                     964,75                     1 338,93                  921,57                     679,99                     679,99                     259,97                     
281848 Amortissement mobilier 1 886,08                  1 447,44                  2 284,68                  1 675,90                  1 393,91                  1 393,91                  2 820,98                  
28188 Amortissement autre matériel 1 368,35                  1 442,22                  2 158,20                  2 255,55                  1 293,27                  1 293,27                  2 061,27                  

024

021 -                            

TOTAL DES RECETTES 9 697,15 €        9 138,53 €        26 859,44 €      10 121,11 €      8 465,28 €        8 465,28 €        34 254,92 €      
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BUDGET PRIMITIF
CCAS 2025DEPENSES D'INVESTISSEMENT

CHAP 
/ ART

LIBELLE
CA 2020

Pour Mémoire
CA 2021

Pour Mémoire
CA 2022

Pour Mémoire
CA 2023

Pour Mémoire
CFU 2024

Pour Mémoire
 Restes à 

réaliser 2024 
Prévisions 

2025
 Total

prévisions 2025 

001

21 IMMOBILISATIONS CORPORELLES 5 257,88              26 817,23            3 405,94              -                      2 275,50                 -                     34 254,92          34 254,92             
2128 Agencement et aménagement de terrains 2 723,74              -                        
21351 Installations générales, agencements, aménagements des constructions 15 000,00          15 000,00             
2158 Autres installations, matériel ou outillage technique 1 246,64              17 233,20            169,99                 -                        
2182 Acquisition véhicule -                        
21838 Matériel de bureau et informatique 1 798,84              2 286,87              -                        2 000,00            2 000,00               
21848 Mobilier 2 893,55              -                        1 507,50                 5 254,92            5 254,92               
2188 Acquisition de matériel 2 212,40              1 679,87              3 235,95              768,00                    12 000,00          12 000,00             

23 IMMOBILISATIONS EN COURS -                      -                           -                     
2312 Terrains

27 IMMOBILISATIONS FINANCIERES
2744 Prêts accordés

040 OPERATIONS D'ORDRE DE TRANSFERT ENTRE SECTIONS -                      -                           
13913 subvention investissement transférée au cpte résultat

TOTAL DES DEPENSES 5 257,88 €     26 817,23 €   3 405,94 €     -  €            2 275,50 €       -  €            34 254,92 € 34 254,92     
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